合肥科技职业学院机电工程系

系 [2024] 6 号

关于成立合肥科技职业学院机电工程系

师德考核小组的通知

为健全完善机电工程系师德考核机制，进一步提升师德建

设水平，根据院党(2024)48号《关于印发合肥科技职业学院教

师师德考核实施细则(施行)的通知》的文件精神，结合系部实

际，经研究决定，成立机电工程系师德考核小组，具体如下:

组 长:解 云

副组长:李敬霓、夏 伟

成 员:陈香玉、王 颖、包春明、王宇航

学生代表:

新能源汽车技术：陈鑫昊

城市轨道交通运营管理：史可心

汽车检测与维修技术：戴玉辉

汽车制造与试验技术：于东琨

智能网联汽车技术：邰明凯

机电工程系师德考核小组下设办公室，负责系部师德师风

建设日常工作，落实师德考核各项工作。办公室设在系党支部，

由系党支部副书记李敬霓同志负责。

特此通知！

机电工程系

2024年12月20日